PORTARIA-TJ - 28312023
Código de validação: 560FA7DAA8
( relativo ao Processo 265162023 )

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o art. 184
da Lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, Portaria-TJ nº 476, de 16 de fevereiro de 2016 e Resolução-GP – 21, de 26 de março de 2018,
RESOLVE:
Art. 1° designar as servidoras abaixo relacionadas para atuarem como fiscais do TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA nº 0037/2023-TJMA CELEBRADO
ENTRE O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO E O MUNICÍPIO DE TIMON – MA, COM O OBJETIVO DE PROMOVER A
OPERACIONALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DO CENTRO ESPECIALIZADO DE ATENÇÃO ÀS VÍTIMAS DE CRIMES E ATOS INFRACIONAIS DA COMARCA
DE TIMON – MA., para firmar parceria entre os entes subscritores para atendimento, pela Prefeitura de Timon – MA, das vítimas encaminhadas pelo Centro
Especializado de Atenção às Vítimas de Crimes e Atos Infracionais – CEAV, do TJMA, em conformidade com as atribuições previstas na Resolução GP nº
69/2022 (CEAV), no âmbito do Município de Timon, sem ônus para o TJMA.
Fiscal titular: Raquel Araújo Castro Teles de Menezes, Matrícula 146464
Fiscal substituta: Lena Queiroz Sereno, Matrícula 1504026.
Art. 1º O acompanhamento e fiscalização do referido instrumento será exercido cumulativamente com as demais atribuições das servidoras.
Dê-se ciência. Publique-se. Autue-se no processo.
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO, no Palácio da Justiça “Clóvis Bevilácqua”, em São Luís (MA), 23 de junho de 2023.

CARLOS ANDERSON DOS SANTOS FERREIRA
Diretor Geral da Secretaria do Tribunal de Justiça

Gabinete do Diretor Geral
Matrícula 193474

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 26/06/2023 09:29 (CARLOS ANDERSON DOS SANTOS FERREIRA)

Informações de Publicação

114/2023 27/06/2023 às 16:14 28/06/2023

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1